ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂN CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND
V/v thông báo dự thảo báo cáo

thẩm tra hồ sơ và mức độ đạt chuẩn

NTM và NTM nâng cao năm 2022

       Tân Châu, ngày  06 tháng 01 năm 2023

Kính gửi:

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Trung tâm Văn hóa – Thể thao và Truyền

thanh huyện.

 Thực hiện khoản 2, Điều 7, Quyết định số 18/2022/QĐ-TTg ngày 02 tháng

8 năm 2022 của Thủ tướng Chính phủ ban hành quy định điều kiện, trình tự, thủ

tục, hồ sơ xét, công nhận, công bố và thu hồi quyết định công nhận địa phương

đạt chuẩn nông thôn mới, đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao, đạt chuẩn nông

thôn mới kiểu mẫu và hoàn thành nhiệm vụ xây dựng nông thôn mới giai đoạn

2021 – 2025.

Ủy ban nhân dân huyện Tân Châu chỉ đạo như sau:

1. Giao Trung tâm Văn hóa – Thể thao và Truyền thanh huyện thông báo

rộng rãi trên các phương tiện truyền thông về dự thảo báo cáo thẩm tra hồ sơ và

mức độ đạt chuẩn nông thôn mới năm 2022 đối với xã Tân Phú và nông thôn

mới nâng cao năm 2022 đối với xã Tân Hưng (kèm theo 02 dự thảo Báo cáo).

2. Giao Văn phòng HĐND-UBND huyện đăng trên cổng thông tin điện tử

của UBND huyện dự thảo báo cáo thẩm tra hồ sơ và mức độ đạt chuẩn nông

thôn mới năm 2022 đối với xã Tân Phú và nông thôn mới nâng cao năm 2022

đối với xã Tân Hưng để lấy ý kiến.

Thời gian thông báo: từ nay đến hết ngày 15 tháng 01 năm 2023.

 Đề nghị Văn phòng HĐND-UBND huyện, Trung tâm Văn hóa – Thể thao

và Truyền thanh huyện căn cứ thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng NN-PTNT huyện;

- Lưu VP HĐND-UBND huyện.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

		2023-01-09T03:51:34+0000
	Not specified

		2023-01-09T06:51:33+0000
	Not specified

		2023-01-09T06:51:35+0000
	Not specified